

B036  
Disclosure  
信息披露

证券代码: 603103 证券简称: 亚普股份 公告编号: 2025-001

## 亚普汽车部件股份有限公司

## 关于全资子公司获得客户项目定点的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、定点概述

亚普汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）的全资子公司亚普美国汽车系统有限公司（以下简称“亚普USA”）近日收到某北美汽车主机厂（限于保密要求，无法披露其名称，以下简称客户A）的某项定点项目。

根据客户规划，亚普USA将为客户提供超200万套高压燃油系统，该项目车型的生命周期内产品销售额预计31亿元人民币。

二、对上市公司的影响

1、公司致力于服务全球汽车OEM客户，巩固汽车储能系统领域全球第一阵营地位，并力争在热管理系统等新业务领域进入头部序列。本次获得该客户的新能源车型定点，彰显了客户对公司技术能力、成本和品质控制等多方面的充分认可，将对公司在北美地区的未来发展产生积极影响，并有利于进一步提升公司在国际市场上的竞争力及可持续发展能力，符合公司整体发展战略。

2、公司及全资子公司与客户之间不存在关联关系。本项目的履行不会对公司业务的独立性产生影响，公司主要业务不会因此对客户形成依赖。

三、风险提示

1、定点通知并不反映客户最终的实际采购数量，项目项目总金额仅为预计金额，后续实际开展情况存在不确定性，具体以订单结算金额为准。

2、公司实际销售数量与客户汽车实际产销量等因素直接相关，整个项目的实施周期较长，而汽车市场整体景气、全球宏观经济形势等因素均可能对客户的生产计划和采购需求构成影响，进而给供货量带来不确定性影响。

针对上述风险，后续公司将积极做好产品开发、生产、供应等工作，同时加强风险管控，减少市场波动可能对公司的影响。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

证券代码: 688380

证券简称: 中微半导

公告编号: 2025-003

## 中微半导体（深圳）股份有限公司2024年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2024年年度报告披露的为准，提请投资者注意投资风险。

一、2024年度主要财务数据和指标

单位:人民币元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)	
营业收入	911,360,206.52	713,669,748.57	27.72	
营业利润	137,478,428.77	-33,230,882.09	不适用	
利润总额	137,226,328.82	-33,527,870.89	不适用	
归属于上市公司股东的净利润	136,244,624.52	-31,949,516.62	不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	89,672,742.36	-71,362,340.06	不适用	
基本每股收益(元)	0.24	-0.06	不适用	
加权平均净资产收益率(%)	4.56	-0.71	增加5.27个百分点	
本报告期末	本报告期末	本报告期末	增减变动幅度(%)	
总资产	3,300,423,725.52	3,151,080,027.72	4.59	
归属于上市公司所有者权益	2,991,926,563.06	2,971,638,437.27	0.68	
股本	400,365,000.00	400,365,000.00	0.00	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.47	7.42	0.67	

注:1.本报告期初数同法定披露的上上年末数。  
2.本报告期末(末)财务数据及指标均为合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

本报告期，公司实现营业收入1,135.02万元，同比增长27.72%；实现归属于上市公司股东的净利润1,352.46万元，扭亏为盈。

证券代码: 603103 证券简称: 亚普股份 公告编号: 2025-002

## 亚普汽车部件股份有限公司

## 第五届董事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会议召开情况

亚普汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年2月21日以电子邮件方式向公司全体董事发出第五届董事会第十八次会议（以下简称“本次会议”）通知及会议材料。本次会议于2025年2月27日以通讯表决方式召开，会议参加表决董事9名，实际收到9名董事的有效表决票。会议由董事长姜长林主持，公司监事、董事会秘书及证券事务代表列席会议。

本次会议的召集、召开和表决符合《公司法》和《公司章程》等有关规定，程序合法。

二、董事会会议决议情况

公司本次董事会会议所有议案均获得通过，具体表决情况如下：

1、以9票同意，0票反对，0票弃权，审议通过关于《关于选举公司董事会提名、薪酬与考核委员会委员的议案》。

选举姜长林先生为公司第五届董事会提名、薪酬与考核委员会委员，任期与本届董事会任期一致，自本次董事会审议通过之日起至第五届董事会届满。

三、备查文件目录

1、项目的前五届董事会第十八次会议决议。

特此公告。

亚普汽车部件股份有限公司董事会

2025年2月28日

证券代码: 688380

证券简称: 中微半导

公告编号: 2025-003

## 中微半导体（深圳）股份有限公司2024年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2024年年度报告披露的为准，提请投资者注意投资风险。

一、2024年度主要财务数据和指标

单位:人民币元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)	
营业收入	911,360,206.52	713,669,748.57	27.72	
营业利润	137,478,428.77	-33,230,882.09	不适用	
利润总额	137,226,328.82	-33,527,870.89	不适用	
归属于上市公司股东的净利润	136,244,624.52	-31,949,516.62	不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	89,672,742.36	-71,362,340.06	不适用	
基本每股收益(元)	0.24	-0.06	不适用	
加权平均净资产收益率(%)	4.56	-0.71	增加5.27个百分点	
本报告期末	本报告期末	本报告期末	增减变动幅度(%)	
总资产	3,300,423,725.52	3,151,080,027.72	4.59	
归属于上市公司所有者权益	2,991,926,563.06	2,971,638,437.27	0.68	
股本	400,365,000.00	400,365,000.00	0.00	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.47	7.42	0.67	

注:1.本报告期初数同法定披露的上上年末数。  
2.本报告期末(末)财务数据及指标均为合并报表数据。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

本报告期，公司实现营业收入1,135.02万元，同比增长27.72%；实现归属于上市公司股东的净利润1,352.46万元，扭亏为盈。

中微半导体（深圳）股份有限公司董事会

2025年2月28日

证券代码: 688119 证券简称: 中钢洛耐

公告编号: 2025-010

## 中钢洛耐科技股份有限公司2024年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2024年年度报告披露的为准，提请投资者注意投资风险。

一、2024年度主要财务数据和指标

单位:万元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)	
营业收入	219,781.28	261,209.31	-12.91	
营业利润	-4,724.44	9,173.89	-151.47	
利润总额	-4,641.13	8,399.45	-157.91	
归属于上市公司股东的净利润	-5,009.69	7,063.51	-184.38	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-11,373.37	886.73	-1306.73	
基本每股收益(元)	-0.025	0.0023	-184.27	
加权平均净资产收益率	-1.95%	2.27%	减少4.22个百分点	
本报告期末	本报告期末	本报告期末	增减变动幅度(%)	
总资产	521,189.06	569,369.06	-8.06	
归属于上市公司所有者权益	299,734.46	397,300.03	-23.78	
股本	112,500.00	112,500.00	0.00	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.63	2.73	-3.66	

注:1.本报告期初数同法定披露的上上年末数。  
2.以上财务数据及指标以合并报表数据填列，但未经审计，最终以公司2024年年度报告为准。

3.以上指标及数据如有尾差，为四舍五入所致。

证券代码: 688217 证券简称: 睿昂基因

公告编号: 2025-017

## 上海睿昂基因科技股份有限公司2024年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2024年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以上海睿昂基因科技股份有限公司（以下简称“公司”）2024年年度报告披露的为准，提请投资者注意投资风险。

一、2024年度主要财务数据和指标

单位:人民币元				
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)	
营业收入	241,186,039.05	268,211,314.47	-10.23	
营业利润	-29,526,328.44	-6,488,075.92	不适用	
利润总额	-29,580,123.31	-9,400,746.72	不适用	
归属于上市公司股东的净利润	-14,463,034.83	7,500,692.32	-282.38	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-17,966,310.58	3,696,202.00	-586.21	
基本每股收益(元)	-0.26	0.14	-289.71	
加权平均净资产收益率	-1.56%	0.84%	减少2.40个百分点	
本报告期末	本报告期末	本报告期末	增减变动幅度(%)	
总资产	997,109,627.99	1,044,159,929.12	-4.51	
归属于上市公司所有者权益	910,556,961.38	946,776,279.96	-3.72	
股本	56,565,000.00	56,565,000.00	0.00	
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	16.30	16.93	-3.72	

注:1.本报告期初数同法定披露的上上年末数。  
2.以上财务数据及指标以合并报表数据填列，但未经审计，最终结果以公司2024年年度报告为准。

3.上述数据均四舍五入保留两位小数，至小数点后两位为止，如有尾差，为四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

1、报告期内，公司实现营业收入241,186,039.05元，较去年同期下降10.23%；实现营业利润-29,526,328.44元，较去年同期下降282.38%；实现利润总额-29,580,123.31元，较去年同期下降282.38%；实现归属于上市公司股东的净利润-14,463,034.83元，较去年同期下降282.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-17,966,310.58元，较去年同期下降586.21%。

属于母公司所有者的非经常性损益的净利润1,796.63万元，与去年同期相比下降586.21%；实现基本每股收益-0.26元，与去年同期相比下降282.38%。截至报告期末，公司总资产为997,110,962元，与本报告期初相比下降4.51%；归属于上市公司所有者权益为91,056,962元，与本报告期初相比下降3.72%。

2、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

3、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

4、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

5、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

6、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

7、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

8、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

9、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

10、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

11、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

12、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

13、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

14、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

15、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

16、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

17、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

18、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

19、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

20、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

21、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

22、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

23、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

24、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

25、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

26、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

27、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

28、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

29、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

30、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

31、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

32、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，较去年同期下降157.91%；实现归属于上市公司股东的净利润-5,009.69万元，较去年同期下降184.38%；实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,373.37万元，较去年同期下降1306.73%。

33、报告期内，公司实现营业收入219,781.28万元，较去年同期下降12.91%；实现营业利润-4,724.44万元，较去年同期下降151.47%；实现利润总额-4,641.13万元，